
 

 

RISULTATI CRITERIUM NAZIONALE GIOVANISSIMI 2017 

COPERTINO (LE), 27 MAGGIO 2017 
 

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GIORGIO ROBERTO 04 1600000 PUGLIA 40.57 34 48  82  10 170.78

2 RICCI GABRIELE 04 0900000 TOSCANA 39.33 37 44  81  8 174.10

3 MALACASA MATTEO 04 1900000 SICILIA 43.54 32 40  72  6 139.90

4 SPINA FABRIZIO 04 1500000 CAMPANIA 42.33 29 31  60  5 119.81

5 CAPALA FRANZ 04 1200000 LAZIO 41.61 26 30  56  4 113.72

6 CORVINO Nicholas 04 1500000 CAMPANIA 34.44 22 30  52  3 128.89

7 CENTINAIO DIEGO 04 0300000 LOMBARDIA 45.00 22 26  48  2 90.40

8 LITA LEONARDO 04 1200000 LAZIO 38.98 17 19  36  1 78.09

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
ss

ifi
ca

A
N
N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN
C
LA

IR

P
U
N
T
I

45

CRITERIUM GIOVANISSIMI M COPERTINO 27/05/2017

PESISTICA

MASCHILE   

INDIVIDUALE

 



25 26 27 28 29 30 26 30 56 

21 22 23 24 25 26 22 26 48 

30 31 32 38 39 40 32 40 72 

35 36 37 43 44 45 37 44 81 

21 22 22 28 29 30 22 30 52 

15 16 17 18 18 19 17 19 36 

28 29 30 30 31 32 29 31 60 

33 33 34 46 47 48 34 48 82 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 CAPALA FRANZ 04 LAZIO 1200000 41.61 

GI 2 CENT INAIO DIEGO 04 LOMBARDIA 0300000 45.00 

GI 3 MALACASA MATTEO 04 SICILIA 1900000 43.54 

GI 4 RICCI GABRIELE 04 TOSCANA 0900000 39.33 

GI 5 CORVINO Nicholas 04 CAMPANIA 1500000 34.44 

GI 6 LITA LEONARDO 04 LAZIO 1200000 38.98 

GI 7 SPINA FABRIZIO 04 CAMPANIA 1500000 42.33 

GI 8 GIORGIO ROBERTO 04 PUGLIA 1600000 40.57 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CRITERIUM GIOVANISSIMI M COPERTINO 27/05/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U
N
T
I

A
N
N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S
E

C
LA

S
S
IF
IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 
G
A
R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4 113.72 

7 2 90.40 

3 6 139.90 

2 8 174.10 

6 3 128.89 

8 1 78.09 

4 5 119.81 

1 10 170.78 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

 45 
CATEGORIA kg



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GUELI EMANUEL LUIGI 04 1900000 SICILIA 46.13 55 72  127  10 233.76

2 FRANCESCHINI GIOVANNI 04 0900000 TOSCANA 47.58 53 70  123  8 220.13

3 CAPUZZO GIOVANNI 04 1900000 SICILIA 47.78 50 62  112  6 199.70

4 HOSSAIN MARUF 04 1200000 LAZIO 47.28 38 47  85  5 152.99

5 CAMPAGNA DAVIDE 04 1600000 PUGLIA 47.66 34 46  80  4 142.96

6 CORVINO MICHELE 04 1500000 CAMPANIA 49.99 27 35  62  3 106.24

FG PILATO FRANCESCO 04 1800000 CALABRIA 48.37 --- ---     --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
ss
ifi
ca

A
N
N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN
C
LA
IR

P
U
N
T
I

50

CRITERIUM GIOVANISSIMI M COPERTINO 27/05/2017

PESISTICA

MASCHILE   

INDIVIDUALE

 



32 33 34 44 45 46 34 46 80 

--- --- --- --- --- --- - - --- 

52 52 53 68 69 70 53 70 123 

36 37 38 45 46 47 38 47 85 

53 54 55 70 71 72 55 72 127 

26 27 28 33 34 35 27 35 62 

48 49 50 60 61 62 50 62 112 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 CAMPAGNA DAVIDE 04 PUGLIA 1600000 47.66 

GI 2 PILATO FRANCESCO 04 CALABRIA 1800000 48.37 

GI 3 FRANCESCHINI GIOVANNI 04 TOSCANA 0900000 47.58 

GI 4 HOSSAIN MARUF 04 LAZIO 1200000 47.28 

GI 5 GUELI EMANUEL LUIGI 04 SICILIA 1900000 46.13 

GI 6 CORVINO MICHELE 04 CAMPANIA 1500000 49.99 

GI 7 CAPUZZO GIOVANNI 04 SICILIA 1900000 47.78 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CRITERIUM GIOVANISSIMI M COPERTINO 27/05/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U
N
T
I

A
N
N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN
C
LA
IR

C
LA
S
S
E

C
LA
S
S
IF
IC
A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 
G
A
R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4 142.96 

FG --- 0.00 

2 8 220.13 

4 5 152.99 

1 10 233.76 

6 3 106.24 

3 6 199.70 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

 50 
CATEGORIA kg



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 STRAFELLA RUBEN 04 1600000 PUGLIA 53.10 42 50  92  10 149.85

2 CIRESI NICOLO` ANGELO 04 1900000 SICILIA 54.43 39 50  89  8 142.08

3 BORELLA DAVIDE 04 0900000 TOSCANA 51.34 32 36  68  6 113.91

4 CASERTA FRANCESCO 04 1500000 CAMPANIA 51.62 30 38  68  5 113.38

5 MANTOVAN FRANCESCO 04 0500000 VENETO 54.54 30 34  64  4 102.00

6 NICOLOSI LUIGI 04 0100000 PIEMONTE 53.82 28 32  60  3 96.66

7 ELSAMADISY MOHAMED 04 1200000 LAZIO 50.28 23 32  55  2 93.78

8 LENZI ALESSANDRO 04 0900000 TOSCANA 54.40 25 30  55  1 87.84

9 GOZZO SAMUELE 04 0300000 LOMBARDIA 51.80 21 25  46  1 76.48

10 MARANGON ANDREA 04 0100000 PIEMONTE 52.20 17 17  34  1 56.16

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
ss
ifi
ca

A
N
N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN
C
LA
IR

P
U
N
T
I

56

CRITERIUM GIOVANISSIMI M COPERTINO 27/05/2017

PESISTICA

MASCHILE   

INDIVIDUALE

 



19 20 21 23 24 25 21 25 46 

30 31 32 34 35 36 32 36 68 

21 22 23 31 31 32 23 32 55 

15 16 17 15 16 17 17 17 34 

39 39 40 48 49 50 39 50 89 

28 28 28 30 31 32 28 32 60 

28 29 30 32 33 34 30 34 64 

28 29 30 36 37 38 30 38 68 

23 24 25 28 29 30 25 30 55 

40 41 42 48 49 50 42 50 92 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 GOZZO SAMUELE 04 LOMBARDIA 0300000 51.80 

GI 2 BORELLA DAVIDE 04 TOSCANA 0900000 51.34 

GI 3 ELSAMADISY MOHAMED 04 LAZIO 1200000 50.28 

GI 4 MARANGON ANDREA 04 PIEMONTE 0100000 52.20 

GI 5 CIRESI NICOLO` ANGELO PIO 04 SICILIA 1900000 54.43 

GI 6 NICOLOSI LUIGI 04 PIEMONTE 0100000 53.82 

GI 7 MANTOVAN FRANCESCO 04 VENETO 0500000 54.54 

GI 8 CASERTA FRANCESCO 04 CAMPANIA 1500000 51.62 

GI 9 LENZI ALESSANDRO 04 TOSCANA 0900000 54.40 

GI 10 STRAFELLA RUBEN 04 PUGLIA 1600000 53.10 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CRITERIUM GIOVANISSIMI M COPERTINO 27/05/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U
N
T
I

A
N
N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN
C
LA
IR

C
LA
S
S
E

C
LA
S
S
IF
IC
A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 
G
A
R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

9 1 76.48 

3 6 113.91 

7 2 93.78 

10 1 56.16 

2 8 142.08 

6 3 96.66 

5 4 102.00 

4 5 113.38 

8 1 87.84 

1 10 149.85 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

 56 
CATEGORIA kg



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CASULA LORENZO 04 0900000 TOSCANA 56.80 50 54  104  10 160.53

2 TARANTINO GIOELE 04 1600000 PUGLIA 57.80 40 49  89  8 135.56

3 FENG MARCO 04 1200000 LAZIO 59.19 37 50  87  6 130.15

4 GUARDAMAGNA MATTEO 04 0300000 LOMBARDIA 58.50 32 38  70  5 105.64

5 LO CONTE RAFFAELE 04 1500000 CAMPANIA 56.84 32 36  68  4 104.91

6 CARRINO MATTIA 04 1600000 PUGLIA 61.48 29 38  67  3 97.49

7 PUCCIA ROBERTO 04 1900000 SICILIA 58.87 27 30  57  2 85.62

8 CARCANO LORENZO 04 0300000 LOMBARDIA 59.07 23 32  55  1 82.41

FG SCARFO` DEMETRIO 04 1800000 CALABRIA 56.86 --- ---    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T
I

62

CRITERIUM GIOVANISSIMI M COPERTINO 27/05/2017

PESISTICA

MASCHILE   

INDIVIDUALE

 



30 31 32 36 37 38 32 38 70 

25 26 27 28 29 30 27 30 57 

30 31 32 35 36 37 32 36 68 

38 39 40 47 48 49 40 49 89 

--- --- --- --- --- --- - - --- 

35 36 37 48 49 50 37 50 87 

29 29 30 38 38 39 29 38 67 

48 49 50 53 53 54 50 54 104 

23 23 24 32 33 33 23 32 55 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 GUARDAMAGNA MATTEO 04 LOMBARDIA 0300000 58.50 

GI 2 PUCCIA ROBERTO 04 SICILIA 1900000 58.87 

GI 3 LO CONTE RAFFAELE 04 CAMPANIA 1500000 56.84 

GI 4 TARANTINO GIOELE 04 PUGLIA 1600000 57.80 

GI 5 SCARFO` DEMETRIO 04 CALABRIA 1800000 56.86 

GI 6 FENG MARCO 04 LAZIO 1200000 59.19 

GI 7 CARRINO MATT IA 04 PUGLIA 1600000 61.48 

GI 8 CASULA LORENZO 04 TOSCANA 0900000 56.80 

GI 9 CARCANO LORENZO 04 LOMBARDIA 0300000 59.07 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CRITERIUM GIOVANISSIMI M COPERTINO 27/05/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U
N
T
I

A
N
N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN
C
LA
IR

C
LA
S
S
E

C
LA
S
S
IF
IC
A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 
G
A
R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 105.64 

7 2 85.62 

5 4 104.91 

2 8 135.56 

FG --- 0 

3 6 130.15 

6 3 97.48 

1 10 160.53 

8 1 82.41 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

 62 
CATEGORIA kg



30 31 32 36 37 38 32 38 70 

25 26 27 28 29 30 27 30 57 

30 31 32 35 36 37 32 36 68 

38 39 40 47 48 49 40 49 89 

--- --- --- --- --- --- - - --- 

35 36 37 48 49 50 37 50 87 

29 29 30 38 38 39 29 38 67 

48 49 50 53 53 54 50 54 104 

23 23 24 32 33 33 23 32 55 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 GUARDAMAGNA MATTEO 04 LOMBARDIA 0300000 58.50 

GI 2 PUCCIA ROBERTO 04 SICILIA 1900000 58.87 

GI 3 LO CONTE RAFFAELE 04 CAMPANIA 1500000 56.84 

GI 4 TARANTINO GIOELE 04 PUGLIA 1600000 57.80 

GI 5 SCARFO` DEMETRIO 04 CALABRIA 1800000 56.86 

GI 6 FENG MARCO 04 LAZIO 1200000 59.19 

GI 7 CARRINO MATT IA 04 PUGLIA 1600000 61.48 

GI 8 CASULA LORENZO 04 TOSCANA 0900000 56.80 

GI 9 CARCANO LORENZO 04 LOMBARDIA 0300000 59.07 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CRITERIUM GIOVANISSIMI M COPERTINO 27/05/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U
N
T
I

A
N
N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN
C
LA
IR

C
LA
S
S
E

C
LA
S
S
IF
IC
A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 
G
A
R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 105.64 

7 2 85.62 

5 4 104.91 

2 8 135.56 

FG --- 0 

3 6 130.15 

6 3 97.48 

1 10 160.53 

8 1 82.41 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

 62 
CATEGORIA kg



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MOLON NICOLAS 04 0300000 LOMBARDIA 66.64 38 48  86  10 118.34

2 PALERMO ENRICO 04 1900000 SICILIA 68.90 35 48  83  8 111.76

3 PARDINI SAMUELE 04 0900000 TOSCANA 62.17 35 46  81  6 116.92

4 YEE ZHANXIANG 04 1200000 LAZIO 63.86 24 29  53  5 75.07

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
ss
ifi
ca

A
N
N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN
C
LA
IR

P
U
N
T
I

69

CRITERIUM GIOVANISSIMI M COPERTINO 27/05/2017

PESISTICA

MASCHILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SCRIMA GIUSEPPE 04 1500000 CAMPANIA 83.35 52 67  119  10 143.62

2 CAPRIATI VITO 04 1600000 PUGLIA 71.35 40 60  100  8 131.73

FG MANGIOLA CHRISTIAN 04 1800000 CALABRIA 74.42 --- ---    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
ss
ifi
ca

A
N
N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN
C
LA

IR

P
U
N
T
I

+69

CRITERIUM GIOVANISSIMI M COPERTINO 27/05/2017

PESISTICA

MASCHILE   

INDIVIDUALE

 



33 34 35 45 46 47 35 46 81 

37 37 38 47 48 49 38 48 86 

34 35 35 46 47 48 35 48 83 

23 24 25 27 28 29 24 29 53 

                --- 

38 39 40 58 59 60 40 60 100 

--- --- --- --- --- --- - - --- 

50 51 52 65 66 67 52 67 119 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 PARDINI SAMUELE 04 TOSCANA 0900000 62.17 

GI 2 MOLON NICOLAS 04 LOMBARDIA 0300000 66.64 

GI 3 PALERMO ENRICO 04 SICILIA 1900000 68.90 

GI 4 YEE ZHANXIANG 04 LAZIO 1200000 63.86 

                      

GI 5 CAPRIAT I VITO 04 PUGLIA 1600000 71.35 

GI 6 MANGIOLA CHRIST IAN 04 CALABRIA 1800000 74.42 

GI 7 SCRIMA GIUSEPPE 04 CAMPANIA 1500000 83.35 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CRITERIUM GIOVANISSIMI M COPERTINO 27/05/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U
N
T
I

A
N
N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN
C
LA
IR

C
LA
S
S
E

C
LA
S
S
IF
IC
A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 
G
A
R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 116.92 

1 10 118.34 

2 8 111.76 

4 5 75.07 

   

2 8 131.73 

FG --- 0 

1 10 143.62 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

69 / +69  
CATEGORIA kg



1 1 1 2  1   

1 2 1 1 1    

1 1 2 1 1    

2 1 1 1  1   

2 1 1 1 1    

1  1 2 1    

  1      

  2      

 1  1  1   

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

1600000 PUGLIA 10 4 10 11  8   43 6 1

1900000 SICILIA 6 16 8 2 8    40 6 2

0900000 TOSCANA 8 8 7 10 6    39 6 3

1500000 CAMPANIA 8 3 5 4  10   30 6 4

1200000 LAZIO 5 5 2 6 5    23 6 5

0300000 LOMBARDIA 2  1 6 10    19 5 6

0500000 VENETO   4      4 1 7

0100000 PIEMONTE   4      4 2 8

1800000 CALABRIA  0  0  0   0 3 9

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

Totali 9 8 7 10 9 4 3   41

Gara: Luogo: Data:CRITERIUM GIOVANISSIMI M COPERTINO 27/05/2017

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la
ss
ifi
ca

CODICE

FEDERALE

T
ot
. 
P
un
ti

il Segretario di Gara

N
° 
A
tle
ti

45 50 56 62 69 +69   

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

MASCHILE
PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BOGGI MARTINA 04 0900000 TOSCANA 37.60 23 31  54  10 112.26

2 CESARIO MELISSA 04 1500000 CAMPANIA 39.55 22 27  49  8 96.60

3 PULLACCIA SEFANIA 04 1900000 SICILIA 35.74 18 28  46  6 101.05

4 CARTISANO GIORGIA 04 1800000 CALABRIA 38.47 15 19  34  5 68.99

5 PACE TERESA 04 1600000 PUGLIA 34.98 14 16  30  4 67.50

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
N

TI

40
CRITERIUM GIOVANISSIMI F COPERTINO 27/05/2017

PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



13 14 15 18 18 19 15 19 34 

16 17 18 27 28 29 18 28 46 

13 14 14 14 15 16 14 16 30 

22 23 24 26 27 28 22 27 49 

21 22 23 29 30 31 23 31 54 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 CARTISANO GIORGIA 04 CALABRIA 1800000 38.47 

GI 2 PULLACCIA SEFANIA 04 SICILIA 1900000 35.74 

GI 3 PACE TERESA 04 PUGLIA 1600000 34.98 

GI 4 CESARIO MELISSA 04 CAMPANIA 1500000 39.55 

GI 5 BOGGI MARTINA 04 T OSCANA 0900000 37.60 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CRITERIUM GIOVANISSIMI F COPERTINO 27/05/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 68.99 

3 6 101.05 

5 4 67.50 

2 8 96.60 

1 10 112.26 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

 40 
CATEGORIA kg



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BONADONNA SOFIA 04 1900000 SICILIA 43.72 31 39  70  10 124.97

2 TIRANNO RAFFAELLA 04 1500000 CAMPANIA 40.76 23 29  52  8 99.42

3 RICCIARDI VIOLA 04 0300000 LOMBARDIA 42.60 23 28  51  6 93.35

4 RAHAMAN MEHRIBA 04 1200000 LAZIO 43.84 19 21  40  5 71.23

5 MARINO  Veronica 04 1800000 CALABRIA 43.87 15 22  37  4 65.84

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
N

TI
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PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



17 18 19 19 20 21 19 21 40 

30 31 31 37 38 39 31 39 70 

22 23 23 29 29 30 23 29 52 

15 16 16 20 21 22 15 22 37 

21 22 23 28 28 29 23 28 51 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 RAHAMAN MEHRIBA 04 LAZIO 1200000 43.84 

GI 2 BONADONNA SOFIA 04 SICILIA 1900000 43.72 

GI 3 T IRANNO RAFFAELLA 04 CAMPANIA 1500000 40.76 

GI 4 MARINO  Veronica 04 CALABRIA 1800000 43.87 

GI 5 RICCIARDI VIOLA 04 LOMBARDIA 0300000 42.60 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CRITERIUM GIOVANISSIMI F COPERTINO 27/05/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 71.23 

1 10 124.97 

2 8 99.42 

5 4 65.84 

3 6 93.35 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

 44 
CATEGORIA kg



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ROSSETTI NOEMI 04 0100000 PIEMONTE 45.74 33 43  76  10 130.09

2 DALLE LUCHE RACHELE 04 0900000 TOSCANA 44.56 30 40  70  8 122.75

3 VECCARI FEDERICA 04 1600000 PUGLIA 47.30 30 37  67  6 111.26

4 VULLO NATASHA 04 0100000 PIEMONTE 46.21 28 37  65  5 110.23

5 TORNABENE NOEMI 04 1900000 SICILIA 45.35 23 30  53  4 91.44

6 PANZA  ELENA 04 0300000 LOMBARDIA 46.70 21 26  47  3 78.95

FG
DI RUBBO MARIA 
ANTONIE

04 1500000 CAMPANIA 44.75 --- 28    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
N

TI
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PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



28 29 30 38 39 40 30 40 70 

31 32 33 41 42 43 33 43 76 

28 29 29 36 37 38 28 37 65 

22 22 22 26 27 28 - 28 --- 

23 23 24 28 29 30 23 30 53 

21 22 22 25 25 26 21 26 47 

28 29 30 35 36 37 30 37 67 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 DALLE LUCHE RACHELE 04 T OSCANA 0900000 44.56 

GI 2 ROSSETT I NOEMI 04 PIEMONTE 0100000 45.74 

GI 3 VULLO NATASHA 04 PIEMONTE 0100000 46.21 

GI 4
DI RUBBO MARIA 
ANTONIETTA

04 CAMPANIA 1500000 44.75 

GI 5 TORNABENE NOEMI 04 SICILIA 1900000 45.35 

GI 6 PANZA  ELENA 04 LOMBARDIA 0300000 46.70 

GI 7 VECCARI FEDERICA 04 PUGLIA 1600000 47.30 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CRITERIUM GIOVANISSIMI F COPERTINO 27/05/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 122.75 

1 10 130.09 

4 5 110.23 

FG --- 0 

5 4 91.44 

6 3 78.95 

3 6 111.26 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

 48 
CATEGORIA kg



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1
BENTIVEGNA 
FRANCESCA

04 0100000 PIEMONTE 51.34 31 37  68  10 105.26

2 MAZZOLA MATILDE 04 0300000 LOMBARDIA 49.36 28 39  67  8 107.20

3 EL KHOULY SARA 04 0900000 TOSCANA 48.84 28 33  61  6 98.49

4 GALLO MARTINA 04 1800000 CALABRIA 52.38 25 35  60  5 91.37

5 ACCETTA MARIA 04 1900000 SICILIA 52.14 27 32  59  4 90.18

6 AGLIO  CARLOTTA 04 0300000 LOMBARDIA 52.95 25 30  55  3 83.03

7 CAPUOZZO  SARA 04 1500000 CAMPANIA 49.26 23 25  48  2 76.93

8 ZOMPARELLI GIORGIA 04 1200000 LAZIO 52.69 22 24  46  1 69.72

9 CHIRIATTI ENOLA 04 1600000 PUGLIA 48.98 18 20  38  1 61.21

10 CUNDARI NOEMI 04 1800000 CALABRIA 51.11 14 17  31  1 48.16

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
N

TI
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PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



27 28 29 31 32 33 28 33 61 

30 31 31 35 36 37 31 37 68 

27 27 27 30 31 32 27 32 59 

24 25 26 28 29 30 25 30 55 

22 23 24 24 25 26 23 25 48 

16 17 18 18 19 20 18 20 38 

26 27 28 37 38 39 28 39 67 

25 25 26 35 36 36 25 35 60 

20 21 22 24 24 24 22 24 46 

12 13 14 15 16 17 14 17 31 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 EL KHOULY SARA 04 T OSCANA 0900000 48.84 

GI 2 BENTIVEGNA FRANCESCA 04 PIEMONTE 0100000 51.34 

GI 3 ACCETT A MARIA 04 SICILIA 1900000 52.14 

GI 4 AGLIO  CARLOTTA 04 LOMBARDIA 0300000 52.95 

GI 5 CAPUOZZO  SARA 04 CAMPANIA 1500000 49.26 

GI 6 CHIRIATT I ENOLA 04 PUGLIA 1600000 48.98 

GI 7 MAZZOLA MATILDE 04 LOMBARDIA 0300000 49.36 

GI 8 GALLO MARTINA 04 CALABRIA 1800000 52.38 

GI 9 ZOMPARELLI GIORGIA 04 LAZIO 1200000 52.69 

GI 10 CUNDARI NOEMI 04 CALABRIA 1800000 51.11 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CRITERIUM GIOVANISSIMI F COPERTINO 27/05/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 98.49 

1 10 105.26 

5 4 90.18 

6 3 83.03 

7 2 76.93 

9 1 61.21 

2 8 107.20 

4 5 91.37 

8 1 69.72 

10 1 48.16 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

 53 
CATEGORIA kg



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FARINA GIORGIA 04 1900000 SICILIA 57.90 44 53  97  10 136.74

2 BRIGINI ARIANNA 04 0300000 LOMBARDIA 55.63 26 32  58  8 84.24

3 LUONGO STEPHANYE 04 1500000 CAMPANIA 54.23 26 29  55  6 81.47

4
BRUNO MARIA 
FRANCESCA

04 1600000 PUGLIA 57.57 26 29  55  5 77.86

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
N

TI
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PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



25 26 27 30 31 32 26 32 58 

25 26 26 27 28 29 26 29 55 

25 26 27 28 28 29 26 29 55 

43 44 44 53 54 54 44 53 97 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 BRIGINI ARIANNA 04 LOMBARDIA 0300000 55.63 

GI 2 BRUNO MARIA FRANCESCA 04 PUGLIA 1600000 57.57 

GI 3 LUONGO ST EPHANYE 04 CAMPANIA 1500000 54.23 

GI 4 FARINA GIORGIA 04 SICILIA 1900000 57.90 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CRITERIUM GIOVANISSIMI F COPERTINO 27/05/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 84.24 

4 5 77.86 

3 6 81.47 

1 10 136.74 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

 58 
CATEGORIA kg



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FRANCO GIULIA 04 1600000 PUGLIA 66.98 50 60  110  10 140.55

2 RUSSO MARTINA 04 1900000 SICILIA 73.49 37 48  85  8 102.89

3 PUSCIO MARIA 04 1600000 PUGLIA 76.39 37 48  85  6 100.80

4 CUSANO FRANCESCA 04 1500000 CAMPANIA 59.22 29 35  64  5 88.76

5 ROSSI NOEMI 04 1200000 LAZIO 60.51 28 32  60  4 81.95

6 FRITTOLI  CHIARA 04 0300000 LOMBARDIA 60.82 26 31  57  3 77.58

7 MORICONI MARTINA 04 0900000 TOSCANA 62.41 22 27  49  2 65.53

8 ALBERTON MARTA 04 0500000 VENETO 64.67 24 25  49  1 64.01

9 CASTELLARIN IRENE 04 1200000 LAZIO 67.35 22 27  49  1 62.39

10 CANSICIO GIOVANNA 04 1200000 LAZIO 82.05 21 28  49  1 56.12

11 PICCIANO Alysia 04 1200000 LAZIO 62.45 23 25  48  1 64.16

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
N

TI
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PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



22 23 24 23 24 25 24 25 49 

20 21 22 26 27 28 21 28 49 

27 28 29 33 34 35 29 35 64 

35 36 37 46 47 48 37 48 85 

35 36 37 46 47 48 37 48 85 

21 22 23 25 26 27 22 27 49 

48 49 50 58 59 60 50 60 110 

26 27 28 31 32 32 28 32 60 

21 22 23 24 25 26 23 25 48 

22 22 23 25 26 27 22 27 49 

26 26 27 30 30 31 26 31 57 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

GI 1 ALBERTON MARTA 04 VENET O 0500000 64.67 

GI 2 CANSICIO GIOVANNA 04 LAZIO 1200000 82.05 

GI 3 CUSANO FRANCESCA 04 CAMPANIA 1500000 59.22 

GI 4 RUSSO MART INA 04 SICILIA 1900000 73.49 

GI 5 PUSCIO MARIA 04 PUGLIA 1600000 76.39 

GI 6 CASTELLARIN IRENE 04 LAZIO 1200000 67.35 

GI 7 FRANCO GIULIA 04 PUGLIA 1600000 66.98 

GI 8 ROSSI NOEMI 04 LAZIO 1200000 60.51 

GI 9 PICCIANO Alysia 04 LAZIO 1200000 62.45 

GI 10 MORICONI MARTINA 04 T OSCANA 0900000 62.41 

GI 11 FRITTOLI  CHIARA 04 LOMBARDIA 0300000 60.82 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CRITERIUM GIOVANISSIMI F COPERTINO 27/05/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

8 1 64.01 

10 1 56.12 

4 5 88.76 

2 8 102.89 

3 6 100.80 

9 1 62.39 

1 10 140.55 

5 4 81.95 

11 1 64.16 

7 2 65.53 

6 3 77.58 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

 +58 
CATEGORIA kg



1 1 1 1 1 1   

1  1 1 1 2   

 1 1 2 1 1   

1 1 1 1 1 1   

1  1 1  1   

  2 1     

1 1  2     

 1  1  4   

     1   

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

1900000 SICILIA 6 10 4 4 10 8   42 6 1

1600000 PUGLIA 4  6 1 5 16   32 6 2

0300000 LOMBARDIA  6 3 11 8 3   31 6 3

1500000 CAMPANIA 8 8 0 2 6 5   29 6 4

0900000 TOSCANA 10  8 6  2   26 4 5

0100000 PIEMONTE   15 10     25 3 6

1800000 CALABRIA 5 4  6     15 4 7

1200000 LAZIO  5  1  7   13 6 8

0500000 VENETO      1   1 1 9

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

Totali 9 5 5 7 10 4 11   42

Gara: Luogo: Data: //

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE
FEDERALE

To
t. 

Pu
nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

40 44 48 53 58 +58   

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
FEMMINILEPESISTICA



Pos REGIONE PUNTI M PUNTI F TOTALE SQUADRA

1 Sicilia 40 42 82

2 Puglia 43 32 75

4 Toscana 39 26 65

5 Campania 30 29 59

6 Lombardia 19 31 50

7 Lazio 23 13 36

8 Piemonte 4 25 29

11 Calabria 0 15 15

13 Veneto 4 1 5

CRITERIUM GIOVANISSIMI COPERTINO 2017

COPERTINO - 27 MAGGIO 2017

CLASSIFICA A SQUADRE REGIONALI
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